

Konformitätserklärung

OX-ON A/S Egelund 23 DK-6200 Aabenraa

Erklärt, dass OX-ON Banded Earplugs Comfort beschrieben als:

306.86 OX-ON Banded Earplugs Comfort Entspricht:

EN 352-2: 2002

306.86 OX-ON Banded Earplugs Comfort im Einklang mit den Bestimmungen der PSA-Verordnung (EU) 2016/425.

306.86 OX-ON Banded Earplugs Comfort unterliegt der EG-Konformitätsbescheinigung Nr. PI-20200218-08-01-9A ausgestellt von der benannten Zertifizierungsstelle Nr. 2834.

Test durchgeführt von

CCQS UK Ltd.

Block 1 Blanchardstown Corporate Park, Ballycoolin, Blanchardstown,

Dublin 15 D15 AKK1, Ireland

Unterzeichnet für und im Auftrag von:

OX-ON A/S

Aabenraa, 12. August 2020

auter 1/2)

Anne-Mette Elbæk Mapouyat

CEO